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Med en förlust i den första playoff-matchen mot Visby/Roma så är det mycket
på spel för Lindlöven när gotlänningarna gör sitt första besök i Lindehov
sedan 2013, en hemmaseger för ”Löven” skulle innebära att de båda lagen
kommer att spela en avgörande match där vinnaren går vidare till playoff 2.

Playoff-äventyret är i full gång och med sju spelade matcher runt om i Sverige inom
playoffen under gårdagen så rapporterar HockeyEttans officiella hemsida att det var en
”galen öppning” där fyra av de sju matcherna fick avslutas med spel i övertid, för
Lindlövens del slutade det inte lika roligt.

Det var en tung förlust i Visby där Lindlöven höll en stark ledning under de första två
perioderna, gotlänningarna kom dock tillbaka i matchen och spelade in hela fem mål



under den sista perioden medan Linde enbart lyckades att få igenom ett mål mot
periodens slut.

– Den första perioden tycker jag var riktigt bra och det känns till och med som att vi
kunde gått in i den andra perioden med en större ledning, sedan blev det som ett
ryckigare spel i den andra perioden från båda lagen, summerar Lindlövens tränare
Jonas Dufåker och berättar om den sista perioden:

– Spelet blir ihåligare och vi inleder med att släppa in ett mål under ett tidigt
spelarbyte, spelet blir bättre mot slutet av perioden men samtidigt blev det inte något
jättetryck, jag tror att vi blev för rädda för att förlora helt enkelt vilket gjorde att vi
tappade för mycket fokus.

Nästa match inom playoffen spelas redan på fredag där Visby gör sitt första besök i
Lindehov sedan 2013 och trots att Visby segrade i matchen är slaget ännu inte avgjort.

Matchguide Lindlöven-Visby/Roma HK
Var och när: Fredag 28/2 i Lindehov med matchstart kl. 19.00

Läget i playoff-spelet: Med en match spelad så håller Visby ledningen med 1-0 i
matcher, en seger för Lindlöven på fredag är ett måste om Linde vill fortsätta sitt
playoff-äventyr.

 

Så spelas playoff-spelet:
Playoff-spelet är uppdelat i tre olika ”klasser” där slutplaceringen i AllEttans tabell avgör
vilket Playoff-spel som lagen får delta i, en seger i en Playoff-klass ger en uppflyttning
till nästa klass som efter slutet av kedjan kan leda till ett kvalspel till
HockeyAllsvenskan.

Playoff 1
Här deltar totalt 14 lag.
Lagen som deltar har sedan tidigare placerat sig som 4-8 inom AllEttans tabell i den
norra och södra serien, även de fyra segrarna från den tidigare spelade serien
HockeyEttan kommer att delta här.
De 7 högst rankade lagen inleder med att välja sina motståndare som de kommer att
spela mot inom playoffens tre matcher där det lag som valts kommer att få inleda
kvalserien med spel på sin hemmais, valen av motståndare skedde i torsdags (20:e
februari)



Det är bäst av tre matcher som gäller inom playoffen och matcherna kommer att
spelas: Tisdag 25/2, Fredag 28/2 och vid behov spelas den då avgörande matchen
Lördag 29/2.

De segrande 7 lagen är direktkvalificerade till Playoff 2 medan de förlorande lagen har
spelat klart för säsongen och får ladda upp inför HockeyEttan 2020/2021.

Playoff 2
Här deltar totalt 12 lag.

Lagen som deltar är förutom de 7 vinnande lagen från Playoff 1, även de lag som
placerade sig som 2:a och 3:a inom AllEttans tabell i den norra och södra serien, även
det förlorande laget från HockeyEttans finalspel är direktkvalificerad till detta Playoff-
spel.

Precis som i det första Playoffet så väljer de högst rankade lagen sina motståndare där
matcherna spelas: Tisdag 3/3, Fredag 6/3 och vid behov även Lördag 7/3.

De segrande 6 lagen går vidare till Playoff 3 medan de förlorande lagen är kvalificerade
för spel i HockeyEttan 2020/2021

Playoff 3
Detta är det sista Playoff-spelet innan kval till HockeyAllsvenskan ska spelas.
Här deltar de 6 lagen som segrat i den tidigare Playoff-klassen.

Samma regler gäller där det högst rankade laget väljer sina motståndare inför
matcherna som spelas: Tisdag 10/3, Fredag 13/3 och vid behov även under Lördag
14/3.

De segrande 3 lagen är kvalificerade till kvalspel till HockeyAllsvenskan medan de 3
förlorande lagen får ladda om för nästa säsongs Hockeyetta.
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